МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9
ИМЕНИ Г.Х. МИННИБАЕВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД – КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

ПРИКАЗ
«___»  января  2021г.                                                                              № _____

Об утверждении Дорожной карты по методическому сопровождению системы работы со ШНОР

         В целях организации качественной работы по ШНОР, п р и к а з ы в а ю:
1. [bookmark: _GoBack] Утвердить дорожную карту.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                  Л.А. Крыжановская